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Asian esittely 

Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ovat laatineet Pohjois-Pohjanmaan 
liikennejärjestelmäsuunnitelman vuonna 2019.Liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteita ja 
toimenpiteitä on seurattu maakunnallisen liikennejärjestelmätyön toiminnassa. Maakunnallisessa 
liikennejärjestelmätyössä on noussut esiin tarve päivittää voimassa oleva suunnitelma vastaamaan 
muuttuneen maailmantilanteen asettamia vaatimuksia. Liikennejärjestelmäsuunnitelman laatimisen 
jälkeen on valmistunut tai valmistumassa useita maakunnallista liikennejärjestelmätyötä ohjaavia 
asiakirjoja, kuten valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma, Pohjoisen liikennestrategia, 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelma 2022–2025 sekä Pohjois-Pohjanmaan ilmastotiekartta. 
Toimintaympäristö sekä rajat ylittävän liikenteen tarpeet ovat muuttuneet kokonaisvaltaisesti, joka 
on osaltaan lisännyt tarvetta päivittää maakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma. Rajat 
ylittävän maaliikenteen kehittämiseksi on luotu Perämerenkaarelle liikennevisio, joka ohjaa rajat 
ylittäviä strategisia tavoitteita. Lisäksi maakunnan logistiset tarpeet näyttäytyvät nykytilanteessa 
huoltovarmuuden kannalta uudessa valossa. Pohjoisen alueen teollisuuden investointipotentiaalista 
on laadittu selvityksiä, jotka vaikuttavat liikennejärjestelmän kehittämisen strategisiin tavoitteisiin. 

Pohjois-Pohjanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman päivitystyö on käynnistynyt alkuvuodesta 
2024. Päivitystyössä järjestettiin maaliskuun ja toukokuun välisenä aikana etätyöpajoja maakunnan 
seutukunnille sekä elinkeinoelämälle missä sidosryhmät pääsivät vaikuttamaan siihen miltä osin 
nykyinen liikennejärjestelmäsuunnitelma tarvitsee päivittämistä vastaamaan muuttunutta 
toimintaympäristöä sekä liikennepoliittista toimintaympäristöä. Työpajojen pohjalta työn 
ohjausryhmä sekä valmistelusta vastaava työryhmä ovat koostaneet päivitettyä 
liikennejärjestelmäsuunnitelmaa ja sen toimintalinjoja. Raporttiluonnos on määrä esitellä 
webinaarissa 29.8 minkä jälkeen luonnos lähtee sidosryhmille kommenttikierrokselle. 

Päivitetty liikennejärjestelmäsuunnitelma on määrä saada valmiiksi lokakuun 2024 loppuun 
mennessä. Työstä laaditaan tiivis, visuaalisesti selkeä ja havainnollinen taitettu raportti 
suomenkielisenä ja esittelykalvot suomen ja englannin kielellä. Raportoinnissa otetaan huomioon 
asiakirjojen saavutettavuusvaatimukset. Päivitetty liikennejärjestelmäsuunnitelma hyväksytään 
maakuntahallituksessa. 
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Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 


